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¢ There's a lot going on at this playground ... jump in and join the fun!
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When you're done playing, color in the fun!
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“Gluten-Free” designations are based on information provided by our ingredient suppliers.
Warning: normal kitchen operations involve shared cooking and preparation areas. We
are therefore unable to guarantee that any menu item is free from gluten or any
other allergen, and we assume no responsibility for guests with food allergies or
sensitivities. Please inform a manager of any allergies when ordering.

Please see our nutritional guide. Additional nutritional information is available upon
request.

Before placing your order, please inform your server if anyone in your party has a food
allergy. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may
increase your risk of foodborne iliness, especially if you have certain medical conditions.

A 2,000 calorie daily diet is used as the basis for general nutrition advice. However,
individual caloric needs may vary. Visit mypyramid.gov for more information. The Dietary
Guidelines for Americans recommend limiting saturated fat to 20 grams and sodium to
2,300 milligrams for a typical adult eating 2,000 calories daily. Recommended limits may
be higher or lower depending upon daily calorie consumption. The nutritional information
in this menu is derived from information provided by our suppliers, analyses using
industry standard software, and published resources, including those from the U.S.D.A.
All nutritional information given is based on standard recipes and serving sizes and
California Pizza Kitchen cannot guarantee that the information provided is completely
accurate as it relates to the prepared menu items at each restaurant. Variations in
serving sizes, preparation techniques, product assembly supply sources and regional
and seasonal differences in ingredients, may affect the nutritional values for each
menu item. You should expect some variations in the nutrient content of the products
purchased in our restaurants, and greater variation if an order is customized or topping
combinations are altered. All nutrition information for branded beverages was provided
by the manufacturers.

©2012 CPK. CALIFORNIA PIZZA KITCHEN and CPK are registered marks of CPK
Management Company.

@ Printed on 100% recycled paper.
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